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فیلم های نوروزی چه قدر فروختند؟!
کران نوروزی سال ۱۴۰۴ به طور رسمی آغاز شد و هفت فیلم »پسر دلفینی  ا
۲«، »بامبولک«، »عینک قرمز«، »دایناسور«، »پیشمرگ«، »رها« و »موسی 
کران با  کلیم الله« به عنوان فیلم های نوروزی سینماها در آغازین روزهای ا
گر بیش از ۱۱ میلیارد تومان بلیت فروختند. البته قرار  میزبانی از ۱۱۸ هزار تماشا
بود فیلم »کوکتل مولوتوف« هم از روز چهارشنبه ۸ اسفند به نمایش درآید 
کران آن به نیمه اسفندماه موکول شده است. به گزارش ایسنا، در میان  ولی ا
کران نوروزی کمدی »دایناسور« بیشترین مخاطب را در دو روز اول  فیلم های ا
کران سال ۱۴۰۳ باز هم یک کمدی پیشتاز فروش بیشترین  داشته تا در ادامه ا
بلیت در سینماها باشد. دو فیلم پرفروش دیگر »موسی کلیم الله« و »رها« 
هستند که در کنار »دایناسور« ترکیب متنوعی از فیلم های اجتماعی، دینی و 
کمدی را در صدر جدول فروش عرضه می کنند.اما در جدول فروش فیلم های 
نوروزی- تا جمعه دهم اسفندماه- »دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی 
با ۶ میلیارد و ۷۱۱ میلیون تومان فروش صدرنشین بوده؛ و »موسی کلیم الله« 
به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا با فروش ۲ میلیارد و ۳۲۹ میلیون تومان را پشت 
کران  سر گذاشته است. »رها« به کارگردانی حسام فرهمند نیز در دو روز اول ا
یک میلیارد و ۱۰۷ میلیون تومان فروش داشته است. »بامبولک« به کارگردانی 
آرش معیریان، »پسر دلفینی ۲« به کارگردانی محمد خیراندیش، »پیشمرگ« 
به کارگردانی علی غفاری و »عینک قرمز« به کارگردانی حسین مهکام نیز هر 

کدام کمتر از نیم میلیارد تومان فرخته اند. 

جین هکمن درگذشت
جین هکمن، بازیگر برنده اسکار در 
۹۵ سالگی به همراه همسرش که ۶۳ 
سال داشت، در خانه خود درگذشت. 
بازیگر  هکمن  جین  ایلنا،  گزارش  به 
برنده اسکار در ۹۵ سالگی درگذشت. 
پیکر این بازیگر مطرح به همراه پیکر 

کاوا که ۶۳  سال داشت و سگشان در خانه شان در شهر  همسرش بتسی آرا
سانتافه نیومکزیکو پیدا شد. دفتر کلانتر شهرستان سانتا فه در بیانیه ای اعلام 
کرد: »می توانیم تأیید کنیم که جین هکمن و همسرش بعدازظهر چهارشنبه در 
محل سکونتشان در خیابان سانست تریل فوت شده یافت شدند.« در ادامه 
این بیانیه آمده است که تحقیقات درباره علت این حادثه ادامه دارد، اما در 
حال حاضر شواهدی مبنی بر وقوع جرم مشاهده نشده است«. »بانی و کلاید«، 
»هیچ گاه برای پدرم آواز نخواندم«، »ارتباط فرانسوی«، »مکالمه«، »سرخ ها«، 
»دشمن  و  »نابخشوده«  دیگر«،  زن  »یک  می سوزد«،  »می سی سی پی 
حکومت« شماری از فیلم های کارنامه جین هکمن هستند که بیست سال 
پیش، بعد از بازی در ۷۹ فیلم و کسب ۵ نامزدی اسکار، ۳ گلدن گلوب، یک جایزه 

سسیل بی.دمیل و ۲ بفتا اعلام بازنشستگی کرده بود. 

قاچاق »کاناپه« کیانوش عیاری 
»کاناپه«  فیلم  قاچاق  نسخه 
عیاری  کیانوش  توقیفی  ساخته 
خبرآنلاین،  گزارش  به  شد.  منتشر 
سینمایی  فیلم  قاچاق  نسخه 
که  کیانوش عیاری  »کاناپه« ساخته 

در سال ۱۳۹۵ جلوی دوربین رفته بود، منتشر شد. کیانوش عیاری این فیلم 
کران نشدن  را در حالی در سال ۹۵ مقابل دوربین برده بود که هنوز حواشی ا
فیلم قبلی او یعنی »خانه پدری« در جریان بود و همین هم حساسیت ها روی 
پروژه تازه این فیلمساز را بالا برده بود. این حساسیت ها زمانی بیشتر شد که 
خبر رسید کیانوش عیاری در اقدامی نامتعارف در مختصات سینمای ایران، با 
استفاده از کلاه گیس حضور بازیگران را فیلمبرداری کرده است. این ایده عیاری 
بازتاب های بسیاری در محافل سینمایی و رسانه ای داشت و همان طور که 
انتظار می رفت با رد فیلم از سوی هیات انتخاب جشنواره، پرونده آن روی میز 
معاونت ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی قرار گرفت تا درباره اصلاحات 
لازم اعلام نظر شود. »کاناپه« با بازی فرهاد آییش، فرگل فربخش، ابوالفضل 
پورعرب، فریبا کامران، بیتا بیگی و بابک حمیدیان روایت زندگی دو خانواده 
است که می خواهند با هم وصلت کنند اما در نهایت یک کاناپه باعث ایجاد 

مشکلاتی در زندگی آن ها می شود. 

»صداتو« با سه چهره جدید
فصل سوم برنامه »صداتو« با اجرای سیامک 
اسفندماه در شبکه  روز دوشنبه ۱۳  از  انصاری 
نمایش خانگی منتشر می شود.  به گزارش مهر، 
فصل جدید مسابقه معمایی ـ موسیقایی »صداتو« 
به تهیه کنندگی و کارگردانی حامد جوادزاده بعد از 
گذشت یکسال منتشر می شود.  در فصل جدید 
»صداتو« سه چهره جدید به بررسی استعدادهای 

گمنام موسیقی می پردازند. علاوه بر سیامک انصاری که جایگزین محسن کیایی 
شده، الیکا عبدالرزاقی و محمد علیزاده جایگزین شبنم مقدمی و محمد بحرانی 
شده اند و در کنار محسن شریفیان و امیرمهدی ژوله قرار گرفته اند. جایزه برنده 

این فصل نیز ۴۰۰ میلیون تومان شده است.

فیلم های سینمایی ایرانی در تلویزیون نوروز 
شبکه های تلویزیونی در تعطیلات نوروزی ۱۳ فیلم از سینمای ایران را 
برای پخش انتخاب کرده اند که همگی برای نخستین بار پخش می شوند. 
به گزارش تسنیم، بیش از ۱۵۰ فیلم از ۲۱ کشور جهان در ایام نوروز از تلویزیون 
پخش می شود که از این میان ۱۳ فیلم ایرانی هستند و برای اولین بار از سیما 
»کارو«،  »پرویزخان«،  روشن«،  »آبی  چون  فیلم هایی  می شوند.  پخش 
ثریا«، »آپاراتچی«، »تورقوزآباد«، »شب طلایی« و »عطرآلود«  »سرهنگ 
»ایلیا  می شوند.   پخش  تلویزیون  از  نوروز  که  هستند  آثاری  از  شماری 
گانورا« دیگر فیلم های ایرانی  در جست وجوی قهرمان« و »مسافری از 

تلویزیون در نوروز ۱۴۰۴ خواهند بود. 

با توجه به اقبالی که از فیلم »موسی کلیم الله« در جشنواره فیلم 
کران  فجر صورت گرفت، پیش بینی می شد این فیلم در ترکیب  ا
نوروزی قرار بگیرد. اتفاقی که خیلی زود جامه عمل به خود پوشید 
و آخرین ساخته ابراهیم حاتمی کیا که با تمرکز بر شخصیت مادر 
موسی )ع( با بازی مریلا زارعی قصه  حضرت موسی را تا زمان تولدش 
روایت می کند، روی پرده آمد. فیلمی که یکی از تازگی هایش طراحی 
 صحنه استودیویی اش است که همان طور که در زمان برگزاری 
جشنواره فجر مورد توجه قرار گرفت و جوایز فنی متعددی نیز- 
غ بلورین بازیگر نقش مکمل مرد برای فرهاد  البته به همراه سیمر
کران عمومی نیز مورد  آئیش- به ارمغان آورد، به احتمال زیاد در ا

توجه و استقبال مخاطبان قرار خواهد گرفت. 

مثلث طلایی گیشه
کلیم الله« با توجه به سابقه حمایت  گر چه فیلم »موسی  ا
ابراهیم حاتمی کیا و فیلم های مذهبی  از فیلم های  تلویزیون 
با حمایت های بی دریغ تبلیغاتی مواجه خواهد شد و همین 
هم نوعی استقبال نسبی از این فیلم را باعث خواهد شد؛ با این 
کران نوروزی امسال مانند  گر بگوییم که در ا حال بیراه نیست ا
تمام سه چهار سال اخیر نام برنده رقابت فروش را باید در بین 
کمدی های روی پرده جست. به هر حال همه ساله فیلم های 
نظر  به  و  بوده اند-  نوروزی   کران  ا جدایی ناپذیر  جزء  کمدی 

می رسد که امسال نیز این قاعده به راه خواهد بود!
کران نوروزی سه فیلم کمدی روی پرده خواهند  امسال در ا
که از قضا هیچ کدام در جشنواره فیلم فجر نمایش داده  آمد- 
نشده اند. در واقع با آن که انتظار می رفت از میان ۴ کمدی حاضر 
کران نوروزی  در جشنواره ۴۳ فیلم فجر یک یا دو فیلم در ترکیب ا
جای گیرند، اما این اتفاق نیفتاد و قرار شد سه فیلم کمدی دیگر 
کران سال ۱۴۰۴ را کلید بزنند. »عینک قرمز«، »کوکتل مولوتف«  ا
و »دایناسور« اسامی سه کمدی هستند که در تعطیلات نوروزی 
کران می شوند. فهرستی که مهم ترین ویژگی اش حضور  امسال ا
پرتکرار پژمان جمشیدی در دو فیلم از سه کمدی نوروز امسال 

است. پژمان جمشیدی که در چند سال اخیر پرکارترین بازیگر 
کران پنج  اصلی سینمای ایران بوده و در سال ۱۴۰۳ نیز شاهد ا
کران نوروزی هم نه با یک فیلم،  فیلم با بازی او بوده ایم، در نوبت ا
بلکه با دو کمدی »دایناسور« و »کوکتل مولوتف« در گیشه نوروز 
حضور خواهد داشت.  »دایناسور« آخرین ساخته مسعود اطیابی 
کارگردان »تگزاس۳« است که امسال پس از »هفتادسی« دومین 
فیلم پرفروش سال لقب گرفت. در این فیلم زوج پژمان جمشیدی 
و امیر جعفری برای اولین بار کنار هم قرار می گیرند تا جعفری پس 
کسیدان« و »چهار انگشت«  از تجربه »هاوایی« با امین حیایی و »ا
با جواد عزتی، ترکیب متفاوتی را کنار جمشیدی رقم بزند و حال و 
هوای متفاوتی به گیشه ببخشد. جمشیدی در »کوکتل مولوتف« 
کارگردانی حسین امیری دوماری نیز برای اولین بار با امین  به 

حیایی و احمد مهرانفر همبازی شده است.
دیگر کمدی نوروز امسال »عینک قرمز« خواهد بود. جدیدترین 
گیشه نوروز  ساخته حسین مهکام به عنوان آخرین دستاویز 
برای جذب مخاطب کمدی ها؛ که با این که پروانه نمایش خود را 
هم زمان با »تگزاس۳« در اردیبهشت ماه امسال دریافت کرده بود، 
کران امسال  به نظر در تمام این ماه ها دنبال فرصتی بود تا جایی در ا
پیدا کند. درباره »عینک قرمز« گفتنی است که این فیلم دومین 
کمدی کارنامه ۱۴۰۳ حامد بهداد پس از »مفت بر« است که امسال 

کران شد، اما اتفاق خاصی را در گیشه ۱۴۰۳ موجب نشد. ا
گر چه قدرتمندترین وزنه های  کمدی نوروزی امسال ا سه 
گیشه ای  امسال سینمای ایران برای فروش بالا و رکوردشکنی 
که در جشنواره فجر رخ داد و  هستند؛ ولی با این حال اتفاقی 
جشنواره  مردمی  گران  تماشا آرای  در  کمدی ها  از  هیچ کدام 
رتبه های بالایی به دست نیاوردند، این نگرانی را در بین کارشناسان 
اقتصادی سینمای ایران به وجود آورده که چه بسا این اتفاق آغاز 
یک روند جدید در سینمای ایران باشد و در گیشه نوروزی امسال 
گر  نیز اتفاق جشنواره برای کمدی های روی پرده تکرار شود- که ا
این اتفاق روی دهد، مهم ترین ابزار مدیران فرهنگی برای پنهان 

کردن ضعف های سینما از دست شان بیرون خواهد رفت!

پرمخاطب های نوروزی
که فیلم برگزیده مخاطبان جشنواره فیلم فجر  این موضوع 
گیشه نوروزی شود، اتفاق جدیدی نیست. در  مستقیم راهی 
پیش بینی های  به رغم  »پیشمرگ«  فیلم  امسال  جشنواره 
منتقدان با اختلاف کمی نسبت به »رها« به عنوان فیلم برگزیده 
که حواشی زیادی نیز به دنبال  مخاطبان معرفی شد. اتفاقی 
غ مردمی همچنان  داشت و با وجود اعلام آمادگی مسئولان سیمر
آمار تفکیک آرا و بلیت های خریداری شده، با جزئیات رسانه ای 
کران نوروزی  نشده است. با این همه هر دوی این فیلم ها در ا

امسال حضور دارند- تا اتفاق جالبی از این نظر روی داده باشد.
»پیشمرگ« به کارگردانی علی غفاری که برشی از زندگی شهید 
سعید قهاری است، تنها فیلم دفاع مقدسی امسال است که انتظار 
گران در فجر۴۳، به  می رود با توجه به برگزیده شدن توسط تماشا
فروش خوبی در گیشه نوروزی نیز دست پیدا کند. در این فیلم که 
نقش اصلی آن را مهدی نصرتی بازی کرده، حسام منظور، ساناز 
سعیدی و الناز ملک هم ایفای نقش کرده اند. نصرتی در سال های 

گذشته در فیلم های »لباس شخصی« و »ضد« بازی کرده بود.
»رها« ساخته حسام فرهمند نیز که به گفته شهاب حسینی 
که هر  »حکایت همدلی، همدردی و غمخواری با مردمی است 
روز بیش از پیش زندگی خود را در رویارویی با مشکلات معیشتی و 
اقتصادی در محاصره حلقه تنگ فقر می یابند«؛ مهم ترین فرصت 
خود برای موفقیت اقتصادی را در وجود و حضور همین شهاب 
حسینی می جوید- که در سال های گذشته بیشتر مشغول تولید و 
بازی در فیلم هایی بوده که خارج از کشور ساخته شدند. شهاب که 
از اردیبهشت ۱۴۰۳- که با فیلم »مست عشق« حسن فتحی در نقش 
شمس تبریزی روی پرده سینماها بود- فیلمی روی پرده نداشته؛ 
در »رها« نقش پدری متفاوت از تمام نقش های گذشته اش را ایفا 
غ  می کند و اتفاقا با همین نقش هم در روزهای جشنواره نامزد سیمر
بلورین بهترین نقش اول مرد شد و حالا شاید این اتفاق در کنار نظر 
مثبت منتقدان در جشنواره باعث شود این فیلم به عنوان تنها درام 

کران نوروزی امسال با اقبال خوبی در گیشه مواجه شود! اجتماعی ا

رقابتعیدانهخنده،هیجانوابراهیمحاتمیکیا!
ترکیبی  زمان دیگری  از هر  امسال بیش  نوروزی  کران  ا با  [ تلاقی ماه رمضان  ] شهروند    
حال  عین  در  و  مدارس  تعطیلی  به  توجه  با  که  ترکیبی  می طلبید.  را  کران  ا در  متفاوت 
روزه داری مخاطبان، می بایست هم نیاز دانش آموزان را پاسخ دهد و هم فضای متفاوتی را 
که تصمیم گیران  کران نوروزی نشان داد  کند. معرفی ترکیب فیلم های ا برای مخاطبان فراهم 
کتورها فیلم هایی را که از ابتدای ماه رمضان امسال روی پرده  فرهنگی نیز با توجه به این فا
اسفندماه  هشتم  روز  از  که  شد  مشخص  ؛  خبر این  طبق  کرده اند.  انتخاب  رفت،  خواهند 
خیراندیش،  محمد  ساخته   »۲ دلفینی  »پسر  معیریان،  آرش  ساخته  »بامبولک«  فیلم های 
کارگردانی  به   » »دایناسور فرهمند،  حسام  ساخته  »رها«  غفاری،  علی  ساخته  »پیشمرگ« 
کارگردانی  کارگردانی حسین مهکام، »کوکتل مولوتوف« به  « به  مسعود اطیابی،  »عینک قرمز

در  تدریج  به  حاتمی کیا  ابراهیم  کارگردانی  به  کلیم الله«  »موسی  و  امیری دوماری  حسین 
فیلم   ۲ کمدی،  فیلم   ۳ از  متشکل  ترکیبی  رفت.  خواهند  پرده  روی  به  نوروزی  کران  ا قالب 
که  البته یک فیلم اجتماعی-  کودک و نوجوان تعریف می شوند، ۲ فیلم دینی و مقاومتی و 
گیشه های  پای  را  نوجوان  و  کودک  مخاطبان  می تواند  هم  آینده  ماه  یک  حداقل-   - در
مضامین  و  موضوعات  دنبال  که  کسانی  هم  را،  خانواده هاشان  هم  بفرستد،  بلیت فروشی 
گرو داستان های  که دل در  دینی و مذهبی در فیلم های سینمایی هستند، هم مخاطبانی 
گزنده  و  تند  مسایل  ح  طر از  که  کسانی  هم  و  دارند  مقاومت  سینمای  و  مقدس  دفاع 
اجتماعی در آثار سینمایی استقبال کرده و به نوعی رسالت اجتماعی سیاسی برای سینمای 

ایران قائل هستند...

»شهروند« بررسی می کند؛ کدام فیلم ها در نوروز امسال روی پرده خواهند رفت و کدام موفق خواهند شد؟ 

پردهنقرهای

سینمایجهان

حاشیه

نمایشخانگی

جعبهجادو

گیشه نوروزی امسال 
میزبان ۳ فیلم کمدی 
است که پژمان 
جمشیدی در ۲ فیلم 
آنها یعنی »دایناسور« و 
»کوکتل مولوتف« ایفای 
نقش می کند. »موسی 
کلیم الله« با استفاده 
از داستان همه آشنای 
تولد حضرت موسی، 
نام آشنای ابراهیم 
حاتمی کیا و مهربانی 
همیشگی تلویزیون 
به آثار تاریخ مذهب 
به دنبال بالانشینی 
در گیشه نوروز است و 
»پیشمرگ« نیز به عنوان 
گران  فیلم برگزیده تماشا
جشنواره فیلم فجر وارد 
رقابت اصلی- یعنی 
کران نوروزی- شده و  ا
باید دید تا چه میزان از 
آن سربلند بیرون خواهد 
آمد...

بهنوش طباطبایی، ساعد سهیلی، سیما تیرانداز
 لیندا کیانی، صابر ابر و بسیاری دیگر از بازیگران روی صحنه های تئاتر 

ستارگان مشغول کارند!

]شهروند[ خبرگزاری های فرهنگی و هنری در روزهای اخیر نوشته اند که این روزها در آخرین روزهای سال، 
سالن های تئاتر میزبان جمعی از بازیگران شناخته شده اند- که از جمله آن ها می توان به ساعد سهیلی، لیندا 
کیانی، بهنوش طباطبایی، صابر ابر، ستاره پسیانی و ... روی صحنه می روند. این مطلب می کوشد مروری بر این 

حضور- در روزهای پایانی سال- داشته باشد...
        

تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر هر شب ساعت 
نوزده و چهل و پنج دقیقه شاهد اجرای نمایش 
»ترور« نوشته فردیناند فون شیراخ است که با 
کارگردانی ابراهیم امینی و حضور بازیگرانی چون 
کیانی، علی باقری، سام  ساعد سهیلی، لیندا 
کبودوند، سانیا  سالاری، رزا  اسکندری و ملیکا 
اجرا می شود. داستانی درباره  مهمان دوست 
یک خلبان جت جنگی آلمانی که برای جلوگیری 

از تهدید تروریستی و نجات ۷۰ هزار نفر در یک 
مسافربری  هواپیمای  به  فوتبال،  استادیوم 
شلیک کرده و حالا باید بابت این تصمیم مورد 

قضاوت قرار گیرد.
        

این  پرکار  بازیگر  دیگر  پسیانی  ستاره 
اجراهای  دوم  دور  مشغول  که  روزهاست- 
نمایش »جزیره لؤلؤ« است و هم زمان در نمایش 
کارگردانی  »امشب به صرف بورش و خون« به 

صابر ابر نیز ایفای نقش دارد. »جزیره لؤلؤ« که 
ستاره اول بار مهرماه امسال به یاد پدرش آتیلا 
پسیانی روی صحنه برده بود، برداشتی است آزاد 
از کتاب مشهور »جزیره گنج« که هر شب ساعت 
بیست و چهل وپنج دقیقه با بازی ملودی  آرام  نیا، 
خسرو  پسیانی، نوید  جهان زاده، الناز  حبیبی، 
مهدی  حسینی  نیا، کاظم  سیاحی، ناز  شادمان، 

ستاره پسیانی و فاطمه  نقوی اجرا می شود. 
به  خون«  و  بورش  صرف  به  »امشب 
کارگردانی صابر ابر نیز اقتباسی از رمان »نازنین« 
داستایوسکی است که با بازی صابر ابر و ستاره 
کس پردیس تئاتر و  پسیانی در  سالن بلک با
کتاب تا روز ۲۴ اسفند ماه روی  موسیقی باغ 

صحنه خواهد بود. 
        

روزهای  این  تئاتر  تنها  البته  لؤلؤ«  »جزیره 
کاظم سیاحی نیست و این بازیگر در نمایش 
»کورالاین« نیز برای چندمین بار در تالار وحدت 
روی صحنه می رود. این نمایش به تهیه کنندگی 
مریم نراقی و کارگردانی امیدرضا سپهری با بازی 
کاظم سیاحی و صدف اسپهبدی اجرا می شود. 
»کورالاین« تا ۲۵ اسفند ماه هر شب ساعت ۱۸ و 
به مدت ۲ ساعت در تالار وحدت اجرا خواهد 

شد. 
        

اما تالار قشقایی مجموعه تئاتر شهر این روزها 
میزبان آخرین اجراهای نمایش »بونکر دوم: 
شکارچی و قطار« نوشته و کارگردانی جلال تهرانی 
گلچهره  که با بازی بهنوش طباطبایی،  است 
سجادیه و مهدی نصرتی روی صحنه می رود. 

»بونکر دوم: شکارچی و قطار« هر شب ساعت ۲۰ 
و به مدت ۹۰ دقیقه اجرا دارد.

علاوه بر این نمایش ها باید گفت که مسعود 
کرامتی بازیگر پیشکسوت تئاتر نیز در این آخرین 
روزهای سال روی صحنه است. او این روزها 
در کنار پروا  آقاجانی، فاطمه  نیشابوری، سهند 
آیسان حداد هر شب در تالار استاد  جاهد و 
سمندریان تماشاخانه ایرانشهر مشغول بازی 
کی« به نویسندگی و کارگردانی  در نمایش »اشترا
دو  درباره  نمایش  این  است.  شاه کرم  مرتضی 
به صورت  آپارتمان  که در یک  خانواده است 
از  برای یکی  و وقتی  زندگی می کنند  کی  اشترا
خانواده ها مهمان می آید، هر دوخانواده تلاش 
پنهان  را  خودشان  زندگی  حقیقت  می کنند 

کنند...
        

سهیل مستجابیان دیگر چهره شناخته شده ای 
است که این روزها با بازی در نمایش »غرب غمگین« 
روی صحنه می رود.  در این نمایش با متنی از 
مارتین مک دونا و کارگردانی فواد خراباتی درباره 
دو برادر ایرلندی که اختلافات قدیمی شان پس 
از مرگ پدر سر باز کرده و بالا گرفته؛ روزبه  حصاری، 
محمد  صدیقی  مهر، به  آفرید  غفاریان و سهیل 

 مستجابیان بازی دارند.
کنار عباس  سیما تیرانداز هم این روزها در 
میثم  سینا  شفیعی،  کیسان  دیباج،   جمالی، 
 میرزائی و الیکا  ناصری مشغول بازی در آخرین 
کارگردانی  به  »پدرخوانده«  نمایش  اجراهای 
سعید دشتی است که داستان گربه ای را که گم 

شده، روایت می کند.


